
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/ /2024 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia ceny odbioru nieczystości ciekłych oraz ceny za 1 kilometr przejazdu 
samochodu asenizacyjnego GZWiK w Rzgowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2024 r. poz.1465, zm. poz. 1572) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Cena odbioru 1 m³ nieczystości ciekłych w punkcie zlewnym na terenie oczyszczalni ścieków 
w Rzgowie dla ścieków bytowych i przemysłowych od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. wynosi 13,50 zł 
brutto. 

§ 2. Cena odbioru 1 m³ nieczystości ciekłych w punkcie zlewnym na terenie oczyszczalni ścieków 
w Rzgowie za osady z przydomowych oczyszczalni ścieków od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. wynosi 
48,60 zł brutto. 

§ 3. Cena za 1 kilometr przejazdu samochodu asenizacyjnego GZWiK w Rzgowie na terenie 
Gminy Rzgów od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. do miejsca wykonania usługi oraz powrotu do 
punktu zlewnego wynosi 8,64 zł brutto za każdy kilometr. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B66455-87F8-4EE9-8046-7886DA1FA4F7. Projekt Strona 1

DRUK 2



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała stanowi wypełnienie dyspozycji art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 r. poz. 1465, ze zm.), w którym mowa o tym, iż do 
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach podatków i opłat w granicach 
określonych w odrębnych ustawach oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2021 r. poz. 679) w którym mowa o tym, iż organy stanowiące 
jednostek samorządu terytorialnego postanawiają o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania 
cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego. 

W związku z powyższym GZWiK w Rzgowie wnioskuje o ustalenie ceny odbioru 1 m3 
nieczystości ciekłych w punkcie zlewnym na terenie oczyszczalni ścieków w Rzgowie dla ścieków 
bytowych, przemysłowych i osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków oraz ceny za 
1 kilometr przejazdu samochodu asenizacyjnego GZWiK w Rzgowie. 

Proponowane stawki zostały przygotowane w oparciu o kalkulację kosztów przygotowaną przez 
Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Rzgowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B66455-87F8-4EE9-8046-7886DA1FA4F7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/ /2024 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


